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Białystok 14.06.2010r
L.Dz. 114/10
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 4 /10)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 9 zawierającą strzykawki insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 4a)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 4 pozycje 36, 37 i 38 zawierające  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy  do przetaczania  krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 4a)
Odpowiedź: .Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 36

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu przedłużacze do pomp infuzyjnych do podawania leków światłoczułych bursztynowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacze do pomp infuzyjnych do podawania leków światłoczułych bursztynowe.
4. Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 37 i 38

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od PVC. Dren również posiada PVC. Płyn, przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PVC nie będzie spełniać swojego zadania.

Również przepisy nie nakładają na wykonawcę obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PVC. Pragniemy zwrócić uwagę, że PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku” nie stawiają wymagań producentom, aby komora kroplowa w/w przyrządów nie zawierała PVC. Należy zauważyć, że wymagania zaakceptowane przez Zamawiającego w żaden sposób nie odzwierciedlają wymagań stawianych przez normy. Jednocześnie pragniemy poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. Polskie normy są wytycznymi stanowiącymi o minimum standardu, który musi być spełniony, natomiast nie ograniczają spełnienia norm wyższych, które przekładają się tym samym na wyższą jakość , która w tym przypadku jest wskazana.
5. Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 37 i 38

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. Polskie normy są wytycznymi stanowiącymi o minimum standardu, który musi być spełniony, natomiast nie ograniczają spełnienia norm wyższych, które przekładają się tym samym na wyższą jakość , która w tym przypadku jest wskazana.
6. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Pakietu nr 5 pozycje 1, 2, 3 i 4 zawierające kaniule w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 5a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

7. Dotyczy Pakietu nr 5 pozycji 1 – 4

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne z 3 paskami kontrastującymi w promieniach RTG.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
8. Dotyczy Pakietu nr 5 pozycji 3

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne 20G w rozmiarze 1,1x32mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

9. Dotyczy Pakietu nr 5 pozycji 4

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne 18G w rozmiarze 1,3x45mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
10.  Dotyczy Pakiet nr 5, pozycje 38,39,40,42,43,44.
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź: .Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

11. Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 38
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dla w/w pozycji rękawa do sterylizacji wymiarach 20 cmx 200 m w miejsce 21 cm x 200m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 4 

Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę 2 ml z rozszerzoną skalą do 4,5 ml, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

13. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę 5 ml z rozszerzoną skalą do 5,6 ml, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
14. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 7 

Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę 20 ml z rozszerzoną skalą do 23 ml, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

15. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 8 

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
16. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 22-27 

Czy Zamawiający  dopuści cewnik z plastikową zastawką, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

17. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 28 

Czy Zamawiający  dopuści cewnik o długości 140 cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik o długości 140 cm.
18. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 37-38
Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu by komora kroplowa była wykonana z tworzywa wolnego od PCV?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. Odpowiedź udzielona była w pozycji 4.
19. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 47
Czy Zamawiający  dopuści przyrząd do aspiracji leków i płynów z opakowań zbiorczych z filtrem bakteryjnym 0,1 μm bez zastawki, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ??
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
20. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 59 

Czy Zamawiający  dopuści pojemnik o pojemności 35 ml, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 35 ml..

21. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 61 

Czy Zamawiający  dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z trio igieł (14G, 18G, 19G)długości 80mm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
22. Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1-4
Czy Zamawiający  dopuści kaniule gdzie trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi koreczka, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

23. Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1-4 

Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu aby kaniule, koreczki, mandryny i bezigłowy system pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

24. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 3
Co Zamawiający ma na myśli pisząc w opisie przedmiotu zamówienia iż wymaga zaoferowania pipet Pasteura bez mikrokapilary?

Odpowiedź: Zamawiający pisząc bez mikrokapilary miał na myśli bez cienkiego kapilarnego zakończenia.

25. Dotyczy Pakiet nr 1 , poz. 3 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowych pipet Pasteura o poj. 3ml i dł. 15,5 z podziałką niesterylnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 16 i 17 

Czy Zamawiający  może dokładniej sprecyzować jakich probówek oczekuje? Czy mają to być probówki z PS czy Z PP czy z kołnierzem i podziałką czy może bez kołnierza i podziałki, okrąglodenne czy stożkowe?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje probówek z PP.

27. Dotyczy Pakiet nr 1, pkt. 10
Co Zamawiający ma na myśli pisząc, że dostawca sprzętu jednorazowego użytku wstawi do laboratorium biurko (jedną szufladę oraz zamykaną szafkę z dwoma półkami)?? Taki produkt nie jest ujęty w drobnym sprzęcie laboratoryjnym i nie jest też uwzględniony w pakiecie 1 jako oddziela pozycja. Czy Wykonawca ma przez to rozumieć i cenę za biurko składające się z szuflady i szafki z dwoma półkami ma wliczyć w cenę asortymentu z pakietu 1?? Czy może Zamawiający oczekuje wstawienia owego biurka w gratisie?? Proszę o precyzyjne wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt. 10 z pakietu 1 dotyczący biurka.

28. Dotyczy Pakiet nr 1
W związku z tym, iż Zamawiający wymaga dołączenia do oferty ulotek i folderów oferowanego asortymentu, to czy odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do oferty przetargowej i zmieni ten zapis na: Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia próbek oferowanego asortymentu na każde wezwanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

29. Dotyczy Pakiet nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w pakiecie 1 ceny jednostkowej netto z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na podanie ceny z dokładnością do trzech, lub czterech miejsc po przecinku to może wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji co do ilości miejsc po przecinku, jednocześnie wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
30. Czy Zamawiający  dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji co do ilości miejsc po przecinku, jednocześnie wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości. .

31. Dotyczy umowy §2 ust. 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wykreślenie słowa: „telefonicznym” i zmianę na: „pisemnym (faxem)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w umowie.

32. Dotyczy umowy §3 ust. 6

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „ 30 dni po otrzymaniu faktury” na „30 dni od wystawienia faktury”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

33. Dotyczy umowy §4 ust. 4
Czy Zamawiający  zmieni zapis po słowie „ w ciągu trzech dni” na : „w ciągu 7 dni od złożenia reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

34. Dotyczy umowy §5 ust. 2
Czy Zamawiający  dopuści zmianę wysokości kar umownych: z 0,5% na „0,1% wartości niedostarczonego lub reklamowanego zamówienia” z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

35. Dotyczy umowy §5 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z projektu umowy: „ – w przypadku nie poinformowania Zamawiającego o obniżce cen – w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

36. Dotyczy umowy §10 ust. 3
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „Sad Powszechny w Białymstoku” na „Sąd Powszechny dla siedziby powoda”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

37. Dotyczy Pakiet nr 1, pkt. 10
Jakie jest uzasadnienie Państwa aby Dostawca sprzętu jednorazowego użytku wstawił do Państwa do laboratorium  biurko?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt. 10 z pakietu 1 dotyczący biurka
38. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 5 i 17
Czy Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 12x75 mm o pojemności użytkowej 4 ml  a pojemności użytkowej 5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wymiary probówek .

39. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 6,7,12
Czy Zamawiający  wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku ( z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce) czy może nalepki, która zasłania część probówki , z tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga probówek z polem do opisu w formie nadruku.

40. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 19,29
Ze względu na to, że staza i czasomierz są produktami drogimi a Zamawiający zamierza zakupić jedynie 4 szt. staz i 1 szt. czasomierza w trakcie obowiązywania umowy, zwracamy się z prośbą odstąpienia od wymogu dostarczenia tych próbek. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody to zwracamy się z prośbą o zwrot tych próbek po sprawdzeniu ich właściwości użytkowych
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, jednocześnie informuje iż, w specyfikacji w rozdziale I pkt 4 jest zapis dotyczący zwrotu próbek .

41. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 27
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbki do tej pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, jednocześnie informuje iż, w specyfikacji w rozdziale I pkt 4 jest zapis dotyczący zwrotu próbek .

42. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla probówek i osobno statywu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

43. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 250 ul krwi??
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

